O^b. 3^o: Relata transandia et hent totum suum ee ad
aliud, ut p^o in mā 89. q^t illis et totū dīsio. Negat ans 1^o, q^a nō hent
riūm ee ad aliud ut ad purum riūm, 2^o, q^a Relata transandia nō
hent totum suum ee in riendo, sigt hent puram fīsiā ab 3^m ad alia
Prīnta spectantem, si aliq^t ad aliud extensum ordens q^t aliq^t sutor
riūm, e^t cālōem: reliis nō fītales nullam aliud ee hent, q^t rīne riūm
ut purum riūm.

ARTVS 4.^o

Quā ad Reloēm pītalem regant?

A^r in qīlibet Reloē regantur. 1^m e^t qīnam, q^t e^t sutor ult^m dnoiaton
à Reloē. 2^m e^t fūntum rotum, q^t e^t illa frā, seu qī frā, q^t e^t cā ut
extensum

De Partibus Cap. 7. d' Pet. C. Art. 4.

Eximum referat; ut albedo, quae posita in Pro. illi eā ut sitis sit
Pto. hoc lūtūm rētūm assigni disquit ab Eximo, ut albedo à Petro
assign uō ab eo nō disquit, ut subia Lili, que sit e Eximū, & lūtūm
rētūm lisiōis.

Pelao cōti i dīfīcati o fūnto rōto, ut sītēdo o albe-
dē. Dīxi cōti phate n e Pelōem cō Efficientis. Et p̄s, identi-
ficari o subia p̄s, n uō o gōa grātia.

3. q̄t regi in Pelōe e lūtūm eximū, q̄t it e aerā
fundandi, seu rāo sine q̄ n fundati Pelōe, ex grāo fundandi aliq̄n
e posua, ut dō nī Pelōe cō Efficientis, aliq̄n uō negat. ut vñas in
grāu que sat fābū e negāo dītūtis in eximū. Nōtām dīc e aliquā
lūtūm regi tm ut Pelōe resultet, n uō ut dīverut, ut regi
dō ad Pelōem cō, alia uō ut resultet, o dīverut, ut regi dītūt in
eximū ad Pelōem sītēdīs, alia uō mīq̄dam mī se dītē, n nō s̄-
fuit, extīpē set, nec op̄e ut extīant semp, sit regi, et suffit alia
ārum repetitio, ut tās repetiti dīndi ad Pelōem Magistri.

O. 1. T̄ sup̄ dīla. Pelao cō pendet in fieri ab aōe:
o et pendet in dīveruari. Repat̄ dīa, nam̄ sece dīa regiunt ad fieri
dīliciār̄ rei, q̄ ad dīveruari euāt̄. aq̄ n. nālo grāu n p̄t sīnu frigore,
p̄t in sine frigore nālī dīveruari. Tām frā ionis mātērem callōrem
vī sīcītātē regi ut p̄ducāt̄, q̄ ut dīveruti.

O. 2. Pelao tā dīstrūcto lūtūm p̄x. ad cui p̄w-
rat̄: o. et Pelao dīstrūkti. P̄. neḡ. sīam̄. mātē rāo e q̄ dīstrūcto
fūnto cō sītēdīs, s. dītē eximū, dīstrūkti q̄z rōtūm, o j̄ identi-
ficari Pelao, dīd n. albedos ut 4. n amītūt̄ vñem eximū q̄n
altra f̄ vñam̄ intīmē variet̄. dīstrūcta in q̄c ad cui dīnat̄ p̄a
altra, f̄ Tūbōm, o j̄. o gōa identificari Pelao cō.

4. q̄t in Pelōe regi e tās vñ grām̄ ipsa Pelōe tendit
q̄ p̄n vñfīm̄ rīt̄ suām̄ Pelōem̄ dī Corrētuam̄. Hic A. regiunt̄ in
q̄t Pelōe, f̄ reali; s. rāis; s̄quendo tā de Pelōib̄ reali;? A. idēs
ad eas regiunt̄.

5.?

De Natura & Essentia Relios.

L^ae ut fuitum rerum sit realis, & ratiō ex ea Relio
cepit eē à fuito, & id identificat. qd ut ipsa sit realis regredi quod
fuitum sit realis, qd sit ad dñm, & n. sustentet fuitum rō-
rum realis, dicit et in se eē realis, qua e 2^a dīo ex p̄ exī.

Q^adīo eut tuus sit realis. vii Relio hanc mutuū
ex p̄ tū n̄ sit regredi exīnum realis, st̄t et fuitum rerum realis ut
per in Relio hanc iūtudis, & alio, at uero in Relio hanc n̄ mutuū sufficit
qd exīnum ex p̄ tū sit realis, ut cernit in Relio sc̄e ad obtēm sc̄e
sible, ubi subtil ex p̄ tū d'Entitas rei sāte, fuitum rō e m̄gnia,
qd h̄t obtēm, ut sc̄iat.

3^adīo eut fuitum exīnum, s. si positivum, s. p̄ ne-
gativum, n̄ dependeat ab ittu, qd ratiō ex ea & Relio pendeat à p̄n-
tē ex p̄. si Relio ab ittu dependeat, et Relio pendeat. A^a dēnique
Itū eut fuitum & tuus realis existant, & realis disjunguntur.

Defū 1^a fundiōis reales n̄ sit illa Relio, quod iste
fundari in negationib^a. Vn subtile n̄ h̄t Relio rem ad sc̄iam,
qdg fuitum rerum e m̄gnia ut obtēm sc̄iam. Defū 2^a Relio
negat n̄ h̄t realis Relio ad illam. Defū 3^a reales n̄ sunt
Relios, qd fuita exī ab ittu dependent. Defū 4^a Relio iden-
tis ad se ipsum, qd filij ad p̄m n̄ existentem realis n̄ est.

QVÆ O 2^a

De Sc̄ie & Institutione P̄anti Relios.

ARTVS 1^a De Q̄rē summo Relois

Dico 1^a Relio in iōi sumpta in abstō e Gen^a summum ad oēs
Relios

De Præntis. Cap. 7. ad Pelœ. Q. 2. Art. 1.

Pelœs prænta Les. Pbi. ga öes Pelœs fñtale sñcœ ciunt in
Pelœ cõfõ. et dñant in de Spé. q. 847. Formati ga ea fñcties
Pelœ cæ e' Zelias. Pelœ effus e' Pelœ, vñtes je' Quœ, spiales,
et in gd. q. ibi præti a Spé na grica gres e' Gen' sumnum cui.
Prænti. Roborati ampli ga Subia Quæances, Quasites ve' ciunt
Quœ in suis erib' summis: q. vñts Pelœs (847).

Dico 2. Relatum in coro pñt ee Gen' sumnum
Et min' pñrium, cui. Prænti. Plati ga Zelias. Prænta in
coro ciunt ee' Qra summa min' pñrie. q. Et dñm de Pelœ, se' relato.

Hic. si dareb' Relatum in cor dñebat referri ad cor-
relatum, seu trum et coem, st' n' dat' correlatum, seu trus coem,
ad quem pñt referri: q. nec dat' Relatum in cor, pñto minorem,
ga' si dareb' correlatum, seu trus coem, talis trus e' est Zelias.
q. nam dareb' duo Relata coia, q. videt absurdum.

Solus qui targi pondet ex illa celebri Quœ, inq-
uiquid Relatum in coi referari ad abs'um, an ad Zelium, So-
lus, & Suari' tet referri ad abs'um. Fonseca d' Alij ad Zelium,
et q' puncto Late in Metria. Nunca aut' reo l. dictum arguim
n't facere d' pñm' q' Relao in abs'ro n' referto ad aliud
in' cu' exercito, st' tri' in' cu' signo, vn' n' regrit alium trum, ni'
illum, ad quem referund' Relao particulares.

Plo' 2. in opere Scotti, Relatum in coi tri' ad tri' in coi, q.
o sit abs'. n' segn' dari duo Qra summa; nam trus illo coem n' pñt ee' Genus
sumnum cui. Prænti. cum ga e' abs', num ga e' atog? Ingles. q. si e'
atog. n' pñt tri' Relatum Quœcum. Negeti illas, ga neg' atogia eximoru'
funitos, tri' facit atogiam in Zelio, que' s'nterante' pñbit: Et rao
d'ga Quœcum Pelœum n' sumis ab eximis, funitis, aut' tri' mali sumis
st' a' mo' rendendi in trios, q. pñt ee' Vn'. Quia tri' coem dñt Rela-
tum in coi tri' ad Pelœum

Plo' 3. Relatum in coi n' tri' q. se, e' excrute,
st' zote, pñtra invia, & signe: q' n' tri' inglos n' sint coes, n' segn' d'ari

De serie, & institutione Prenti Petris.

Domi duo de data communia. Et probat amplius quod tristis velutus
est realis. & rois: non realis, tam quod lateni duo quae summa velutum;
cum quod si tristis in cor foret realis, oia velutua impia forent et lea-
lia, quod tamen non est subtile ad sciias, Ceterum ad creas, & alij.

Non potest est illa tristis eis esse rois, quod ad eos esse oes tri-
niores darent esse rois, quod tamen non est velutum mutuo, ut velutum sitij
ad item, prius ad cibum, effusus ad eam, quod oia tristis ad velutum
realis. Quod velutum in eo non potest esse tristis velutum in eo
cum est realis, ad quoniam propter se, & exerceat fieri.

Ob. 1: Fratres iussi Petris deferre, ut Petrus & se
immixtus esset velutato eis. Ego velutum & se immixtus exerceat regem.
Propter fratrem istum Petrum esse referre, & o se immixtus exerceat regem
in propria mea & signe: An velutato capacitas riendi austri & se, & exerceat
riunt exerceat quod non potest cere tristis eis ad quem exerceat
referant, referuntur de signe, & hoc modo se habet velutatum corporum &
velutato & parentio.

Ob. 2: Velutatum eis & sibi in duabus velutatis partibus.
Est si velutatum eis sunt signe referti, et partia & Virgine regeruntur.
Necesse erit: quod rati & facta non participiant oia prout negatur, &
oia sui & huiusque & te ei: ut per in aliis, quod in eis induentur ad mul-
tas spes, & in talis intia non participati a quibus spes in parti.

ARTVS 2.

De triplici distincione Petris protalis in suas spes.

Petrus dicit primo in Petris apparitione, & dugparie: 1. ex vocante dignis
compariis, & eiusmodi appellatis, quod teneat dignitatem, & id non, ut duos
situatus, duos agentes sit; 2. triuni ex interglos compariis, & diversa ag-
pelloris, quod teneat magis dignitatem & huius non, quod non sunt dignos-
res, & vocantur Petros protalis, ut Petrus prius, Magister, & Omnis: alle uero
min?

De Pientis. Cap. 7. t. Petrie. Q. 2. A. 2.

Petrus digne ut Petrus filii his ipsius descendens, qd sit itegit in creaturam
nam Dine Petri qns sint magis comparsis, seu appellatis en si equales
dignitatis.

Dicit 2o. in mutuas, & nmutuas: 1o. sicut ea, quod ex utra
potest realis ut paternitas, & filiae; 2o. sicut ea, quod ex una tm
sicut reales, ex alio uero loco, ut Petrus Cremona ad Deum, scilicet ad
Petrus. Sicut in divisiones nō oīo placent, qns nō sunt ad agere quod
la in eis. Quod in suas spes immias: 1o. qd utraq. traducit & aliq. ex
tum Petri, s. p. correspondiam talis, & talis triplex sita, & dis
ciple non dicit. Quia nō potest esse propria distinctione Petri, 2o. qd
Petri & mutuas magis coiuntur & Petri & nmutuas, & Petri
6o. studij, & operis, & in ea sicut mutuas: qd mutuum, & nmutuum
nō & divisionem Petri.

Dicit qd 3o. ab arte p. summa p. in 3. spes subal
ternas, aut n. Petri sumuntur in gte, & omniitudine, & statuit
p. Spem, aut in aie, & p. p. & statuit 2o, aut dñi, in mensura
& mensurata, & statuit 3o. Spem.

Afōe dixit itegit Petri idem in aliq. nā: f
fra, ut Petri idem, & aliis, & studiis, & operis gratias dicunt
sumuntur inde. Non multitudinis itegit divisionem in eadē nā
q. dñi. Sed Petri opere, magis, difficultate, & distanciā dicunt
sumuntur in multitudine.

Nō aie & capitulo nō itegit Petri s̄is cālit̄ies quen
entes à cā reali existente, & tendentes ad extiam Ihesus, s. sicut cālit̄ies
cā, mālit̄ies, & efficiēt̄ies, & p. fālis inā, tam subtilis, & accutis: ad
qm spem p. Petri, qm dēt nā ēāna unita Dico Hoc, nō
ē Petri spēdit. Dixi, p. cūmientes à cā reali existente, & ten
dentes ad extiam Ihesus, ut excluderem Petrum cā finalis nō exis
tentia qd realis nō est tibi extia in cā: & Petrum cā expletis, que
fundet in mensura, nō ordīnat ad mensuratum.

Nō mensura itegit regulam, & exaltat, & cām p. fālēm
q̄ānam

De serie, & utilitate Prenti De Lisis.

Externam; quale e^t estym rū aus. & pōe. Rōe mensurati illi-
git qd ab exstari regulati, ut regulati ans & pōia ab obca. Pelois fun-
datā nī mensura formē h̄ s̄t realis, qd mensura ex se mordat
ad mensuratum ex nā rei, s̄t qd illud. In ea Spē conunt oēs Pelois
pōiar cogāntium, & appetentium ad sua obca. Qd illud ad subile ap-
petit, ad appetit, & sit.

Ob. 1. Eanc 3^{em} disticem ee bonam. 1^o qd nulla dati
Pelois, quo in ea nī comprehendati. 2^o qd in res h̄t suum ee, inde
accipit diachōem, s̄t Pelois accipiunt suum ee spēficacō fōti. à pōia
qd à rotis triis: 3^o à pōia accipiunt diachōem. 3^o qd
ex distio e^t uōia, qns nī funda sint atoga, mis in rekenodi, uniu-
niū lassacō, & it. 4^o qd pōt fieri in membra opposita. Eac mō: que-
dam Pelois fundant in h̄tē, & multitudē, quod nī: rūis? Eac argu-
dat in oē, & pōe, aut in mensura & mensurato: qd 8tt.

Ob. 2. 1^o Distio dēt fieri in membra opposita, s̄t oppo-
sitione sot dati int̄ duos: & distio onate qd in tria membra. 2^o L
hia eae membra reuocari pōe ad duos, si ex una pē ponatur una por-
tio, & ex alia eius negatio. 3^o 2^o neg. mir. qd bene ponunt lud
Spēs opponi vni, ut pēt in Quantitia, & pridigalitē, quo opponunt libera-
tē, sicut et in triangulo rectangulo, tres latit anguli int̄ se oīo.
oppositi. Situs solitois posui in distio Driæ

Ob. 2. Unde res h̄t suum ee, & diachōem, in et dēt
fundacōem, s̄t funda pōia, à pōia sumptū ee Pelois, s̄t atoga: 2^o et Pe-
lois ipse atoga erunt. Negati Major, sicut in ethia & distio
obligati ordē ad extrinsum: ut pēt in distio, qd sit funda, qmuis
rot obca spēficacō sint atoga. Deinde nī tanta regim̄ funda
in funda, qmta in Pelois, nam Pelois tendunt in rōis ut pōt
h̄t sub una rōe fāci iustitiam ab eo qd sit talis & talis
terminus.

Ob. 3. Pelois magis pōsent a fundo rōto, & j
align' identifican, & à trā, sūa qd dati nī pōent, qd à fundam.
sd?

De Primit. Cap. 7. d. Petöe. Q. 3. A. 2. 12

Ex. qm identificari et sine q. se loquendo dari possunt. qd potius difendere erant
propter, et fuita ratio, qd ex hoc Petöe distans. magis pertinet a triis, qd
Primit. fuitis quod ad extrinsecum, scilicet ans: qd ad speciem, neq; autem; nam
fuitam ex hoc est se qm non fuitis, qd qm fuitum videtur prebet
discioem, unde qd in ead fuita ratio, variatio ex, variatio spes
Petöem

G VÆ O 3^a

De attributis Petöis.

A RTVS 1^a

Proponuntq; qm attributa Petöis.

1^m attributum est bene sumum, qd est ualde imprium, sicut n. est sol, coit. n. et
aliqua gloria, nec coit omni, qd ad summum sol coit Petöeb, quo sum-
mantur in aliquo glorib, qd. in sua et errore, in virtute, et iusto. 2^m e-
dicte ad diuentoriam, et ad uniuersum explicare: per n. dicit gressus
filii, et filii, et filii, et aliqui, et primi. Non uide et p. 4^m nio, nam
est uite Petöeb non potest.

3^m e. Iudicuge magis et min, qd nullo modo uide et
pprium, sol. n. coit aliquo Petöeb, que rœ majoris et minoris. Etis
fuitos huius magis et min, ites, et qles. 4^m e. est sit na, et
ro dicunt est sit na, qd extendi p. 4^m recipiunt neutrum et ea
abstiri. 5^m Un. Sol, et Lux sunt sit na, sicut sol et lux lucis; Co-
tributum qd coit oib, Petöeb, potest, nam sua, et sita sit Petöa-
ta, et tri n. ualeat doc. v. extit scibile, qd scia extit uisibile,
et v. visio.

6^m et sit cognitio sit pprium et mo Petöis?

De attributis Pleriorum.

Paffr. P. 1. qd. Soc attributum est idem ad illis Relatis? p. 167. **L**ga non bene cogit? ipsa uia usq; rei qn cogiti ut e; in se, statuta ipsa Relata d; per aliam ad trium: qd. n pot cogit in se, qn cogitari tris. **B**. qd. tris omnes in d; hoc Relata: qd. doc n pot cogit sine illo. **I**l m ita illigen: P. 2. ut qn cogiti unum Relatum respondeat cogit. **A**lud ueritatis. **M**nde ex Recensio Relata 2016, que n cogunt ut Relata realia; et Relata transuaria, que cogunt qn eas trii cogitantes ut gaudi trii, ut tangit ea, f; effus, f; alia sit Appendix.

Contra sittancia doceo Relatas. **L**it p. 167 euandam qd. **S**äm, qd. 1. et affecte triad ad Relatum, 2. qd. et in obliq; ad consecutum. **O** pbari qd. Relata ipsa est tendit ad trium: qd. n pot cogit qn sat in obliq; f; tunc dñm cogitare tris, in qd talis tendit oritur.

P. 1. qd. (Item): Relatum in eo, in qd Relata est pars in eo in rebus in eo: qd n pot est in eo cognitio et ratio. **P**. 2. neg: ans in Inia Scotti ariensis Pleriorum Trium ad abs. **P**. 2. in alia Inia Ponseca ariensis trium ad Relatum, neg: säm, qd qm totius Relata hinc trium in ea Regno, ita erit in ea Regno. Ita ut cognitio et illo, qd pacto illis coit cuiusmihi prietas.

O 2. Aliqua sene Relata, que naris, et epials hinc ptes röör, qd. totum plegium reflectur ad mäm ad fiam, totum piale Relata ad oia in hoc, et ta ista Relata pfecte cogunt, qnomque illorum trii cogitantes: qd n dña Relata sic sit cognitio et triis: min. oblati qd totum plegium pot videtur ut Relatum ad mäm, qn pfectant dñm cogitare Relatum ad fiam, et iia versa: dñm Vt pot cogitare ut Relatum ad alia partia cogitando oia: qd. 3. **P**.

P. totum plegium referti ad mäm, fiam dupli-
cem Relatum spē dñsation, sicut eis röös fundandi spē dñsation,
et te totum plegium mäts sumptum sit unum Relatum, fia-
la tamen est duplex: qd qn cogiti ut Relatum ad mäm, cogiti ip-
sa mäm ut tris partis Reloris, et ista dñm qn cogiti ut Relatum ad
fiam, et exemplum dñi dico illud referti qd unum Relatum ad oia
partia